РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ХVIII - очередное  заседание

	Второго  созыва 2010г.

	17.08.2012

	с. Пономаревка

	РЕШЕНИЕ № 102

Об утверждении перечня муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде, в целях повышения эффективности деятельности органов исполнительной власти, усиления контроля за результатами деятельности бюджетных учреждений, повышения качества управления муниципальными финансами», в соответствии со ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ №Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным Законом № 210-ФЗ от 27.07.2010года  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию  Совета  депутатов  по организации  общественного  самоуправления правовым и мандатным  вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его  принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2012года.
Председатель Совета депутатов -

Глава МО Пономаревский сельсовет

Пономаревского района                                                                         А.Е. Михин